



ТЕХНИЧЕСКА СПЕЦИФИКАЦИЯ

ПРЕДМЕТ НА ПРОЦЕДУРАТА „ Изпълнение на агротехнически услуги в дивечови ниви, находящи се в ДГТ на територията на „ ДЛС Балчик“ ТП при ДП „ СИДП“ гр. Шумен” .

ТЕХНИЧЕСКИ ПАРАМЕТРИ на обекта на поръчката: Оран, предсеитбено култивиране, сеитба, валиране, окопаване, торене, вегетативно пръскане, жътва и дисковане на дивечови ниви, находящи се в ДГТ на територията на ТП „ ДЛС Балчик“ по култура, землище, имот №, отдел от ДГТ, площ, мероприятие и пределна стойност, както следва:

1. Оран на площ от 255дек. с пределна стойност в размер на 3060.00лв. без вкл. ДДС, както следва:

№	Култура/ Землище	Имот №	ОТДЕЛ	Площ	оран дка	Пределна ед. цена в лв. без ДДС	Пределна стойност в лв. без вкл. ДДС
1	Слънчоглед						
1.1	с. Соколово	620011	195-2	255	255	12.00	3060.00лв
	обща стойност			255	255		3060.00лв.

2. Предсеитбено култивиране на площ от 712дек. с пределна стойност в размер на 3346.40лв. без ДДС, както следва:

№	Култура/ Землище	Имот №	ОТДЕЛ	Площ	Предсеитбено култивиране дка	Пределна ед. цена в лв. без ДДС	Пределна стойност в лв. без вкл. ДДС
1	Слънчоглед						
1.1	с. Соколово	620011	195-2	255	510	4.70	2397.00
2	Царевица						
2.1	с. Сенокос	170013	188-1	101	202	4.70	949.40
	обща стойност			712	712		3346.4

3. Сеитба на площ от 611дек. с пределна стойност в размер на 2566.20лв. без вкл. ДДС, както следва:

№	Култура/ Землище	Имот №	ОТДЕЛ	Площ	Сеитба дка	Пределна ед. цена в лв. без ДДС	Пределна стойност в лв. без вкл. ДДС
1	Слънчоглед						
1.1	с. Соколово	620011	195-2	255	255	4.20	1071.0
2	Царевица						
2.1	с. Сенокос	170013	188-1	101	101	4.20	424.2
3	Пшеница						
3.1	с. Соколово	620011	195-2	255	255	4.20	1071.0
	обща стойност			611	611дек		2566.2

4. Валиране на площ от 255дек. с пределна стойност в размер на 510.00лв. без вкл. ДДС, както следва:

№	Култура/ Землище	Имот № по КВС	ОТДЕЛ	Площ	Валиране	Пределна ед. цена в лв. без ДДС	Пределна стойност в лв. без вкл. ДДС
	Пшеница						
1	соколово	620011	195-2	255	255	2.20	510
	обща стойност			255	255дек.	2.20	510.00лв.

5. Окопаване на площ от 712дек. с пределна стойност в размер на 2492.00лв. без вкл. ДДС, както следва:

№	Култура/ Землище	Имот № по КВС	ОТДЕЛ	Площ	Окопаване дка	Пределна ед. цена в лв. без ДДС	Пределна стойност в лв. без вкл. ДДС
1	Слънчоглед						
1.1	с. Соколово	620011	195-2	255	510	3.50	1785.00
2	Царевица						
2.1	с. Сенокос	170013	188-1	101	202	3.50	707.00
	обща стойност			712	712дек.		2492.00лв.

6. Торене на площ от 920дек. с пределна стойност в размер на 1868.00лв. без вкл. ДДС, както следва:

№	Култура/ Землище	Имот № по КВС	ОТДЕЛ	Площ	Торене дка	Пределна ед. цена в лв. без ДДС	Пределна стойност в лв. без вкл. ДДС
1	Слънчоглед						
1.1	с. Соколово	620011	195-2	255	255	2	510.0
2	Царевица						
2.1	с. Сенокос	170013	188-1	101	101	2	202.0
3	Люцерна				28	3	84.0
4	Пшеница						
4.1	с. Карвуна	170013	188-1	148	296	2	592.0
4.2	с. Църква	10020	162-2	10	20	2	40.0
4.3	с. Църква	10021	162-3	30	60	2	120.0
4.4	с. Църква	50039	160-7	30	60	2	120.0
4.5	с. Батово		253	50	100	2	200.0
	обща стойност				920дек.		1868.00лв.

7. Вегетативно пръскане на площ от 1282дек. с пределна стойност в размер на 3846.00лв. без вкл. ДДС, както следва:

№	Култура/ Землище	Имот № по КВС	ОТДЕЛ	Площ	Пръскане /вегетативно/ дка	Пределна ед. цена в лв. без ДДС	Пределна стойност в лв. без вкл. ДДС
1	Слънчоглед						
1.1	с. Соколово	620011	195-2	255	765	3.00	2295.00
2	Царевица						
2.1	с. Сенокос	170013	188-1	101	101	3.00	303.00
3	Пшеница						
3.1	с. Карвуна	170013	188-1	148	296	3.00	888.00
3.2	с. Църква	10020	162-2	10	10	3.00	30.00
3.3	с. Църква	10021	162-3	30	30	3.00	90.00
3.4	с. Църква	50039	160-7	30	30	3.00	90.00
3.5	с. Батово		253	50	50	3.00	150.00
	обща стойност				1282дек.		3846.00лв.

8. Жътва на площ от 624дек. с пределна стойност в размер на 8859.00лв. без вкл. ДДС, както следва:

№	Култура/ Землище	Имот № по КВС	ОТДЕЛ	Площ	Жътва дка	Пределна ед. цена в лв. без ДДС	Пределна стойност в лв. без вкл. ДДС
1	Слънчоглед						
1.1	с. Соколово	620011	195-2	255	255	13.00	3315.00
2	Царевица						
2.1	с. Сенокос	170013	188-1	101	101	16.00	1616.00
3	Пшеница						
3.1	с. Карвуна	170013	188-1	148	148	16.00	2368.00
3.2	с. Църква	10020	162-2	10	10	13.00	130.00
3.3	с. Църква	10021	162-3	30	30	13.00	390.00
3.4	с. Църква	50039	160-7	30	30	13.00	390.00
3.5	с. Батово		253	50	50	13.00	650.00
	обща стойност				624дек.		8859.00лв.

9. Дисковане на площ от 624дек. с пределна стойност в размер на 8859.00лв. без вкл. ДДС, както следва:

№	Култура/ Землище	Имот № по КВС	ОТДЕЛ	Площ	Дисковане дка	Пределна ед. цена в лв. без ДДС	Пределна стойност в лв. без вкл. ДДС
1	Пшеница						
1.1	с. Соколово	620011	195-2	255	765	4.50	3443.00
	обща стойност				765дек.		3442.50лв.

ИЗИСКВАНИЯ ПРИ ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ПОРЪЧКАТА:

1. Всички услуги да се извършват при спазване действащи технически норми и стандарти, които се отнасят до изпълнението на поръчката, вкл. сроковете за съответното агротехническо мероприятие и нужната последователност.

2. Семена, торове и препарати за растителна защита се доставят от Възложителя

3. Заявка за изпълнение на всяка съответна услуга ще се извършва по телефон или по електронен път на ел. адрес посочен от Изпълнителя. Когато заявката е направена по ел. път същата е по реда и условията на Закона за електронния документ и електронния подпис. Потвърждаване за получаването на електронно изявление от страна на Изпълнителя не е необходимо, за да се смята, че е получено от адресата.

4. Приемане изпълнението на всяка съответна услуга се извършва по вид дейност и количество с приемо - предавателен протокол, подписан от двете страни в два екземпляра. При различие в площта за всеки един отдел и за обекта като цяло, констатирано в предавателно- приемателните протоколи, изготвяни между страните, заплащането се извършва на база действително измерената площ и цената за единица декар за съответния вид дейност.

5. Място на изпълнение – дивечови ниви, находящи се в ДГТ (държавни горски територии) на територията на ТП „ ДЛС Балчик” в землища на с. Соколово, с. Сенокос, с. Карвуна и с. Църква на общ. Балчик, обл. Добрич; с. Батово на общ. Добрич селска, обл. Добрич;

6. Срокове по обществената поръчка:

6.1. Начало на изпълнение - не повече от 3(три) календарни дни, считано от дата на заявка от Възложителя;

6.2. Крайна дата за изпълнение на договора – 30.12.2015г.

6.3. Срок на валидност на офертите - 90 календарни дни, считано от крайния срок за подаване на оферти, определен в обявлението за обществена поръчка

7. Критерии за оценка на офертите - най-ниска предложена цена, съгласно приложен образец на ценова оферта към документацията. Предложената цена трябва да е в лева без вкл. ДДС, посочена като обща сума представляваща сбор от сумите за всяка съответна дейност и да включва всички съпътстващи услугата разходи .

8. Пределна стойност на настоящата обществена поръчка е в размер на 29990.10лв. без вкл. ДДС и не може да бъде надвишавана.

ФИНАНСИРАНЕ И УСЛОВИЯ ЗА ПЛАЩАНЕ: Финансиране от стопанската дейност на стопанството. Стойността на услугата се заплаща в левове по банков път или в брой в 15 (петнадесет) дневен срок след издаване на данъчна фактура. Данъчна фактура се издава след съставяне на двустранен-приемо-предавателен протокол за извършена услуга.

Изготвил:
(Динко Ил чл.2 от ЗЗЛД
проф. ква

ТП гр. Шумен,
(вотновъдство)

чл.2 от ЗЗЛД

Утвърдил:.....
Директор ТП „ ДЛС Балчик
(инж.Калинка Тодорова)

